
gemeente 

BOARNSTERHIM 

 

 

3 03 bylage BL Afvalstoffenheffing 2013  tarieventabel.doc/1 

Nr.  
 
 
De raad van de gemeente Boarnsterhim; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders; 
 
 

B E S L U I T : 
 

vast te stellen de navolgende tarieventabel behorende bij de “Verordening afvalstoffenheffing 
2013”. 
 

Algemeen 
 
De bedragen genoemd in deze tabel zijn inclusief omzetbelasting indien deze verschuldigd is. 
 
 

Hoofdstuk 1 

 
Maatstaven en jaarlijkse tarieven afvalstoffenheffing: 
 
1.1 De belasting bedraagt per perceel per belastingjaar € 238,10 
1.2 Indien het perceel op 1 januari van het belastingjaar of indien de belastingplicht 
 later aanvangt, bij aanvang van belastingplicht, wordt gebruikt door één persoon 
 bedraagt de belasting € 202,40 
1.3 Voor recreatieve percelen waar de afvalverwijdering zich beperkt tot de periode 
 vanaf 1 april tot en met 1 oktober van het kalenderjaar bedraagt de belasting € 119,05 
 
 
Grou, 6 november 2012. 
 
 

De raad van de gemeente Boarnsterhim, 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

A.G.M. Rutten T. Baas 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kopie aan:  od(jb); ow(rk). 


